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Prijs:
Geldprijs € 500
Geldprijs € 300
Dinerbon € 150 NHAV (LEZZ)
Privésauna anderhalf uur (met badkleding)
Zilveren Set met Diamant (Coster Diamond)
Bose Quiet Comfort Earbuds (oordopjes met
Bose Frames Rondo (zo'n bril met speaker in
Boek Tom Brouwers
Rituals geurkaars
Waardebon ter waarde van een quiz
Dinerbon
Pedicureset
Dinerbon
Computerpakket
Marken uitsnijwerk
Klompen
Kleding bon vrouwen Twins
Blue Tooth Luidspreker
Tas / Muts en Das
Groenhart Gereedschapskist
Waardebon
Kleding bon vrouwen Twins
Bon van Restaurant Land en Zeezicht
Legpuzzel
Leverworst
2 in 1 snellader

2x kaarten Ajax Vrouwen AJAX - AS ROMA

Dinerbon

Wijnpakket

Cadeau geschonken door Soulmade
Een grote Worst geschonken door Slageri]
Fleece Plaid en 2 kussens
Waardebon

Computerpakket
Schoonheidspakket

Eiland Marken

2x kaarten Ajax Heren

Waardebon Fiets

Leren glow bal

Rituals geurkaars

Gereedschapskist

Stofzuiger voor in de auto

Vispaleis Klein Volendam Bon

Fles Gluhwijn met sneeuwpoppetjes
Voetbal
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Lotnr.:
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10.580
530
8.132
3.007
3.678
1.428
2.889
7.549
1.224
10.713
2.766
10.867
9.915
11.254
6.440
8.380
11.973
10.441
11.095
5.735
11.545
361
10.477
10.683
11.491
9.371
5.558
10.606
3.482
1.739
1.353
5.557
7.554
2.796
5.265
1.592
3.183
2.549
7.634
3.179
8.355
48
2.284
3.088
2.538

Uitslag Kerstverloting 2023

vrijdag 15 december

Geschonken door:
SV Marken
Camping de Badhoeve/KRAS Recycling
NAHV
Flotten.nl
Coster Diamond
Bose
Bose
Beleggingsinstituut
Uitvaartbegeleiding Bernice Perk
Quizbestellen.nl Stephan Plat
Brasserie de Taanketel
Pedicurepraktijk Tiny
Brasserie de Taanketel
MickCom
Particulier (Kemal)
Klompenmakerij Marken
K.J. Tromp B.V.
Leguit & Roos
Klaver Souvenirs
Groenhart
Autoservice Jacob de Groot
K.J. Tromp B.V.
Restaurant Land en Zeezicht
Jacob de Weijze
Keurslager Jordy & Lottie
Jade City
AFC Ajax
Taverne de Visscher
K.J. Tromp B.V.
Soulmade Label / Quarte C
Slagerij de Wolf Monnickendam
Carré Volendam
Intersport Theo Tol
MickCom
Schoonheids ID Stefanie
Bouwbedrijf Arnold Uithuisje
AFC Ajax
Ber Koning Monnickendam
SV Marken
Uitvaartbegeleiding Bernice Perk
Groenhart
Jacob de Weijze
Vispaleis Klein Volendam
Amber Koerse Nagelstudio
Deventrade
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KERSTVERLOTING

Nr.: Prijs: Lotnr.:
46 Dinerbon 2.623
47 Bon Reisburo Leona de Waart 3.719
48 Computerpakket 4278
49 Waardebon geschonken door Auto service 7.359
50 AH Boodschappen mand 9.382
51 Gourmet stel 1.419
52 Kleding bon mannen Twins 3.518
53 Bon EUR 50 4.792
54 Voetbal 11.769
55 Voetbal 432
56 Waardebon 4271
57 Set Lepels/Vorken & Messen 8.052
58 Sport Shirt + Boek 10.697
59 Leverworst 3.193
60 Cadeaubon 5.343
61 Cadeau schoonheidssalon Joyce 2.572
62 Fles la Chouffe 6.171
63 Kapsalon Nero Pakketje 9.177
64 HSB 2 kaarten FC Volendam - N.E.C. + 9.646
65 Twee kaarten ABNAMRO Tennis Toernooi 1.934
66 Mike Tol Number one voetbal reizen Bon 6.162
67 Tickets 2x Marken Express/ Tours& Tickets 11.277
68 Fransen Delicatesse 8.560
69 Kerststol 9.073
70 Silver Crest ActivityTracker 5.365
71 Waardebon voor een rijles 11.026
72 Sabrina Travel Counselor Waardebon EUR 11.715
73 Een grote Worst geschonken door Slagerij 34
74 Wijnkoeler met inhoud 9.150
75 Bon EUR 25 De Visscher 9.711
76 Cadeaupakket uit Gambia 11.295
77 Denver SW-182 smartwatch 3.399
78 Mike Tol Number one voetbal reizen Bon 6.287
79 2 kaartjes voor de zaterdagavond havenfeesten 7.747
80 Bon Bloem atelier de Roos Mdam 10.057
81 Leverworst 9.736
82 Fles wijn Merlot Raboso 3.395
83 Drankenpakket 3.301
84 Leren glow bal 6.185
85 Dinerbon 5.655
86 Boek Tom Brouwers 3.422
87 Wijnkoeler met inhoud 10.184
88 Handdoek + kaarsen 1.887
89 Sabrina Travel Counselor Waardebon 2.628
90 Bon Vispaleis Klein Volendam 8.625
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Uitslag Kerstverloting 2023

vrijdag 15 december

Geschonken door:
Brasserie de Taanketel
Your Travelagent Leona
MickCom
Autoservice Jacob de Groot
Albert Heijn
Administratiekantoor D. Zeeman
K.J. Tromp B.V.
Fysiogroep Waterland
Deventrade
Deventrade
Intersport Theo Tol
Hotel Trash de Luxe Maastricht
Strong Lifestyle den Oever Selina
Keurslager Jordy & Lottie
24 Wines
Schoonheidssalon Joyce
Wine Affairs
Kapsalon NERO
HSB Bouw Volendam
ABN AMRO
Number One voetbalreizen
Tours & Tickets / Marken Express
Schildersbedrijf Vlasbloem
Bakkerij Koning
Installatiebedrijf KC Zeeman
Verkeersschool Spoorenberg
Sabrina Travel Counselor
Slagerij de Wolf Monnickendam
VHC Jongens
Taverne de Visscher
Miriam Sluis - van Altena en familie
Jade City
Number One voetbalreizen
Marker Evenementen Stichting (MES)
Bloematelier Roos
Keurslager Jordy & Lottie
Wine Affairs
Slijterij de Stient
Leguit & Roos
De Verkeerde Wereld
Beleggingsinstituut
VHC Jongens
Schoonheidsinstituut Beaute Pour Vous
Sabrina Travel Counselor
Vispaleis Klein Volendam
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Nr.: Prijs: Lotnr.: Geschonken door:
91 KRAS Lounge wedstrijd FC Volendam 9.227 KRAS Recycling

92 Houten kerstboom met vuurtorenbal 3.207 Bouwbedrijf Arnold Uithuisje
93 Waardebon 11.604 Intersport Theo Tol

94 Cadeaukaart 10.296 De Koperen Vis

95 Slagroomtaart 856 Bakkerij Koning

96 2x Kussens 8.776 Carré Volendam

97 Kleding bon mannen Twins 6.720 K.J. Tromp B.V.

98 Prijzen Tours& Ticket en Marken Express 11.918 Tours & Tickets / Marken Express
99 Bon Vispaleis Klein Volendam 10.092 Vispaleis Klein Volendam

100 Cadeaupakket uit Gambia 1.011 Miriam Sluis - van Altena en familie
101 Silvercrest Activity tracker 9.443 Installatiebedrijf KC Zeeman
102 Bon van Restaurant Land en Zeezicht 1.836 Restaurant Land en Zeezicht
103 Bon EUR 50 van Fysio Groep Waterland 10.521 Fysiogroep Waterland

104 Voetbal 10.874 Deventrade

105 Mike Tol Number one Voetbal reizen Spel 6.179 Number One voetbalreizen

106 Maquette Vuurtoren 10.732 Het Marker Beertje

107 Waardebon 8.657 Remco's Mode

108 Draadloze oordopjes met noisecancelling 10.302 Regio Verzekeringen

109 Wijnpakket 8.964 Particulier

110 Mike Tol Number one voetbal reizen Bon 9.611 Number One voetbalreizen

111 Pedicure Behandelingsbon 8.966 Secret of Beauty Sandra Uidam
112 Leverworst 6.552 Keurslager Jordy & Lottie

113 Mike Tol Number one voetbal reizen Spel 5.100 Number One voetbalreizen

114 RWS Draadloze Bluetooth Earpods 11.523 Jade City

115 Waardebon 7.683 Autoservice Jacob de Groot
116 Dinerbon 10.961 Restaurant Land en Zeezicht
117 Wijnpakket 9.762 Regio Verzekeringen

118 Mike Tol Number one voetbal reizen Spel 5.752 Number One voetbalreizen

119 Dinerbon 3.874 Verkeerde Wereld

120 Boek Tom Brouwer 10.619 Beleggingsinstituut

121 Dinerbon 6.474 Verkeerde Wereld

122 HSB 2 kaarten FC Volendam - N.E.C. + 11.803 HSB Bouw Volendam

123 Spoorenberg Rijles 9.471 Verkeersschool Spoorenberg
124 Waardebon 11.322 Ber Koning Monnickendam
125 BON BO Haarmode 143 BO Haarmode

126 Slagroomtaart 9.717 Bakkerij Koning

127 Boek Tom Brouwers 7.772 Beleggingsinstituut

128 Cadeau 8.013 Schoonheidssalon Joyce

129 Waardebon 6.138 Autoservice Jacob de Groot
130 Fruitdoos 11.065 Van den Brink Groente en Fruit
131 Voetbal 1.946 Deventrade

132 Waardebon 4.602 Remco's Mode

133 Kaaspakket 7.329 Henry Willig

134 Dranken mandpakket 2.949 Europarcs Amsterdamse Poort
135 Boek Tom Brouwers 11.012 Beleggingsinstituut
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Nr.: Prijs:

136 Messen set

137 Magazine rek

138 Cadeaubon

139 Grote fles wijn

140 Twee toegangskaarten Marker Havenfeesten,
141 Wijnrek

142 Cadeaubon

143 Badjas

144 Borrel raclette

145 Saladeschaal Gondola

146 Grote fles wijn

147 Pitcher Eco deco met twee bekers
148 Pitcher Eco deco met twee bekers
149 VIP Arrangement FC Volendam,

Lotnr.:

6.523
10.802
43
3.563
11.616
4.010
5.950
11.055
3.652
5.947
7.771
3.224
10.803
8.165

Uitslag Kerstverloting 2023

vrijdag 15 december

Geschonken door:
Hotel Trash de Luxe Maastricht
Particulier
24 Wines
VHC Jongens
MES Marken
VHC Jongens
24 Wines
VHC Jongens
VHC Jongens
VHC Jongens
VHC Jongens
VHC Jongens
VHC Jongens
Jan Tromp

Het bestuur van S.V. Marken wil iedereen bedanken voor zijn
of haar bijdrage aan een succesvolle Kerstverloting 2023
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